projecte de mobiliari i els tràmits per a la llicència d'activitat.

Import IVA TOTAL

Primes als licitadors 12.000,00 2.520,00 14.520,00

Retribució del Jurat 1.800,00 1.800,00

Honoraris tècnics 488.727,60 102.632,80 591.360,40

Total 502.527,60 105.152,80 607.680,40

El pressupost base de licitació  és de cinc-cents dos mil cinc-cents vint-i-set euros i seixanta 
cèntims  (502.527,60  €)  més  cent  cinc  mil  cent  cinquanta-dos  euros  i  vuitanta  cèntims 
(105.152,80 €) d’IVA, el que suposa un total sis-cents set mil sis-cents vuitanta euros i quaranta 
cèntims (607.680,40 €).

Es preveu que el  contracte serà plurianual,  doncs el  diversos serveis objecte del  contracte 
duraran més enllà de la construcció del propi edifici, essent la previsió inicial la següent:

Any Base imposable
IVA 

desglossat
Import, IVA 

inclòs

[...]

2025 334.077,91 69.778,36 403.856,27 65,53 %

2026 72.192,73 15.160,47 87.353,20 14,77 %

2027 72.192,73 15.160,47 87.353,20 14,77 %

2028 24.064,23 5.053,49 29.117,72 4,92 %

Total 502.527,60 105.152,80 607.680,40 100,00 %

7. Valor estimat del contracte

El VEC  és de  cinc-cents dos mil cinc-cents vint-i-set euros i seixanta cèntims (502.527,60 €), 
IVA exclòs, i s’ha calculat de la manera següent: 

 Primes als licitadors: 3.000,00 €, als participants en la 2a fase, excepte al guanyador. Total 
12.000,00 €. 

 Retribució del Jurat: Cada membre del Jurat rebrà una retribució de 175 € per intervenció,